sicut fumus jecoris piscis, quem Raphael archangelus tuus Tobiae famulo tuo docuit accendi ad sanctam liberationem. Descendat super hanc speciem incensi plena benedictio, ut sit tibi acceptum; sicut ille, de quo David propheta tuus cecinit dicens: Dirigatur oratio mea, sicut incensum in conspectu suo. Sit nobis odor consolationis ac suavitatis et gratiæ, ut fumus ejus effuget omnes phantasias mentis et corporis, ut simus, Apostoli tui voce, boni odoris Deo, effugiat a facie hujus incensi omnis dæmonum incursus, sicut pulvis a facie venti, et sicut fumus a facie ignis. Præsta hoc, piissime Pater, per Unigenitum tuum, cum quo vivis et regnas cum Spiritu sancto Deus in sæcula sæculorum. Amen.

B

BENEDICTIO IGNIS NOVI.

Omnipotens sempiternus, æterne Deus Creator omnium rerum, te humiliter deprecamur, ut hunc ignem novum, cælo terræ largitum, sanctificare et beneddicere digneris, et sicut in adventu tuo elementa contagione peccatorum polluta purgare polliceris; ita et hic ignis novus tabernaculis fidelium tuorum habendus purificationem perfectam obtineat, et obstaculis invictus contra omnem nequitiam maligni spiritus perficiatur. Per.

Lect. I. In principio creavit.

Oratio. Deus, qui mirabiliter creasti hominem et mirabilia redemisti, da nobis, quæsumus, contra oblectamenta peccati mentis ratione persistere, ut mereamur ad gaudia æterna pervenire. Per.

Lect. II. Factum est in vigilia. *Resp.* Cantemus Domino.

Oratio. Deus cujus antiqua miracula in præsentiquoque sæculo coruscant sentimus, præsta, quæsumus, ut sicut priorem populum ab Ægyptiis liberasti, hoc ad salutem gentium, per aquas baptismatis opereris. Per.

Lect. Apprehendent septem mulieres. *Resp.* Vine facta est.

Oratio. Deus, qui nos ad celebrandum paschale sacramentum utriusque Testamenti paginis instruis, da nobis intelligere misericordiam tuam, et ea perceptione præsentium munerum firma sit expectatio futurorum. Per.

Lect. Hæc est hæreditas. *Resp.* Attende cælum.

Oratio. Deus, qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione multiplicas, concede propitius, ut quos aqua baptismatis abluis, continua protectione tuearis. Per.

Resp. Sicut cervus.

Oratio. Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui festa paschalia agimus cælestibus desideriis accensi, fonte vitæ satiemur. Per.

insignenda cereo. Quem ritum notat in margine Blanchini initium sumpsisse sæculo X. At in ea missa nulla fit mentio de benedictione thymiamatis, neque thuris comburendi.

14) *Ad missam dicitur Gloria in excelsis Deo.*

Deus, qui hanc sacratissimam noctem gloria Domini resurrectionis illustras, conserva in nova familiae tuæ prole adoptionis spiritum, quem dedisti, ut corpore et mente renovati, purum tibi exhibeant servitutem. Per eundem.